
Raadsstukken 2013 - 117

Scan nummer 1 van 1 - Scanpagina 1 van 1

bu itengewoon...
c .c
Grmeente & -
Glessenlanden &:
Raadsbesluit 2013 - 27
De raad van de gemeente Giessenlanden '
Gelezen het raadsvoorstel van 2 1 mei 20 13'
Overwegende, dat de Wet ruimtelijke ordening voorschrijo dat een bestemmingsplan
iedere 10 jaar opnieuw vastgesteld moet worden '
Dat aan de procedu rele eisen voor het ontwerpbestemmingsplan Giessenburg Dorpskern'
van artikel 3. 1. 1. va n het Besluit ruimtelijke ordening en v|n artikel 3.8 van de Wet
ruimtelijke ordening is voldaön en het betreffende ontwerpbestemmingsplan gedurende
zes weken voor een ieder digitaal ter inzage is gelegd met de mogelijkheid tot indiening
van zienswijzen gedurende deze termijn '
Dat er vier zienswijzen over het ontwerpbestemmingsplan 'Giessenbu rg Dorpskern' zijn
i n g ed i e nd '
Gelet op, het bepaa Ide in de Wet ru imtel ijke orden i ng en het Besl u it ru i mtelijke orden i ng ;
B e s l u i t :
In te stemmen met de beantwoording van de zienswijzen zoals weergegeven in
de Nota van Zienswijzen ( bijlage 3 van de Toelichti ng van het bestemmingsplan
Giessenburg Dorpskern) en de dientengevolge aangegeven wijzig ingen .
In te Stemmen met de ambtshalve wijzigingen, zoals omschreven in genoemde
Nota van Zienswijzen.
Met inachtneming van de wijzigingen ingevokge ad 1 en 2, het bestemmingsplan
'Giessenburg Dorpskern met ID nr. NL. IM R0.0689. BP20 lz-vast vast te stellen,
Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6 : 12 Wro vast te stellen.
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente
Giessenlanden van 27 juni 20 13
ê . -- '
. e 'tfier . T '- - De plv. voorzttter
' î 96 - ' 7. I ' ' -7
, .sjù ;.-.
..| ,| | . .
'' k .... '''''''...| ..,'
/ u $ .
I j ' '
I .|. . '
I z
e . d rs . N . C . Both


